антимонопольного законодательства за предыдущие 3 года при осуществлении 

закупок товаров, работ, услуг для нужд Главного управления: 

В 2023 году в  Главном управлении заключено  1 Государственный  контракт  

и  76 договоров в сфере закупок товаров, работ, услуг на общую сумму 1 591 809, 32 

(Один миллион пятьсот девяносто одна тысяча восемьсот девять рублей тридцать 

две копейки). 

В 2024 году в  Главном управлении заключено  3 Государственных контракта  

и 79 договоров в сфере закупок товаров, работ  на общую  сумму 2 375 587,24 (Два 

миллиона триста семьдесят пять тысяч пятьсот восемьдесят семь рублей двадцать 

четыре копейки). 

В 2025 году в  Главном управлении заключено 2 Государственных контракта   

66 договоров в сфере закупок товаров, работ, услуг на сумму 2 379 451, 27 (Два 

миллиона триста семьдесят девять тысяч четыреста пятьдесят один рубль двадцать 

семь копеек). 

Согласно представленной информации предостережения, предупреждения, 

штрафы, жалобы, возбужденные дела о нарушении антимонопольного 

законодательства отсутствуют. 

В соответствии с пунктом 2 дорожной  карты на сайте Главного управления в